
Hemostatický polštářek s výškou 6 mm má vynikající schopnost absorpce a komprese 

díky netkané uretanové náplasti s potřebnou elasticitou.

Vlastnosti

Oblasti použití

•  polštářek s výškou 6 mm zaručuje 
vynikající absorpci krve

•  27 mm dlouhý polštářek spolehlivě zakryje 
celou oblast vpichu kůže i cévy

• oválný tvar stimuluje prokrvení pokožky

•  náplast z netkané uretanové textilie má vysokou 
elasticitu a flexibilitu

•  koeficient tvarové paměti nad 90% garantuje vynikající 
tlakovou imobilizaci

•  šířka náplasti a čtyřrozměrná průtažnost zajišťuje spolehlivé krytí polštářku

• hypoalergenní akrylové adhezivum je šetrné k pokožce

•  hemostáza a překrytí periferních cév 
při odběru krevních vzorků

•  hemostáza a překrytí periferních cév při infuzích, dialýze, 
v průběhu operací po anestezi atd.

Absorpční hemostatická tlaková náplast

Sterilní adhezivní náplast s tlakovým 

hemostatickým polštářkem zajišťuje 

rychlou a účinnou hemostázu 

po odstranění cévních vstupů a odběrových 

jehel větších průměrů (14 - 24 gauge).



Postup při použití

Před vytažením jehly 
nebo katetru natočte 
náplast delší stranou 
polštářku ve směru 
cévy. Střed polštářku 
přiložte na místo vpichu 
a lehce přitlačte lepící 
plochou v těsném okolí 
polštářku.

Otevřete sterilní balení 
(průhlednou stranou 
nahoru) a vyndejte 
STEPTYTM.

Palcem lehce přitlačte 
polštářek a vyndejte 
jehlu nebo katetr.

Při vytahování jehly 
nebo katetru silně 
přitlačte polštářek 
na místo vpichu.

Výrobce: NICHIBAN CO.,LTD., 
2-3-3, Sekiguchi, Bunkyo-ku, Tokyo, 
112-8663, Japonsko

Distributor v ČR: 
Sabrix s.r.o., tel. 605 888 288 
info@sabrix.cz, www.sabrix.cz

1 2 3 4

Opatrně, tak abyste 
při zachování pevného 
tlaku polštářek 
neposunuli, vyměňte 
palce.

Obrázek ukazuje 
STEPTYTM po aplikaci. 
Tlakový polštářek je 
oboustranně pevně 
fixovaný lepící plochou 
náplasti.

Přidržujte palcem 
polštářek pevně na místě 
vpichu a druhou rukou 
natáhněte náplast 
cca o 1 cm, odstraňte 
krycí papír a lepící 
plochu pevně přitlačte 
na pokožku.

Při zachování pevného 
tlaku natáhněte druhou 
rukou opačný konec 
náplasti cca o 1 cm, 
odstraňte krycí papír 
a lepící plochu pevně 
přitlačte na pokožku.

5 6 7 8

Objednávkový kód
Popis produktu 

Balení Barva
rozměr náplasti rozměr polštářku

80A 39 mm x 80 mm 27 mm x 15 mm 50 ks béžová

Specifikace


